
13

Vázací pásky z polyamidu 6.6 - černé, odolné proti UV záření -  
sáčky s otvorem Euroslot
Prémiové vázací pásky Ty-Rap®

Vlastnosti 
Hlavní charakteristiky vázacích pásek Ty-Rap® jsou uvedeny na stránkách 6 a 7.
-  Verze odolná vůči UV záření, zejména pro aplikace v exteriéru
-  Černá verze (2% uhlíku pro vojenské aplikace)
-  Balení v malých polyetylénových sáčcích s otvorem Euroslot, ideální pro předváděcí a propa-

gační účely na prodejně (regál)
-  Několik délek a 6 typických šířek s pevností v tahu až do 780N, pokrývající požadavky větši-

ny náročných aplikací
-  Velmi výhodné při výrobě malých sérií: 100 kusů (pro vázací pásky šířky od 2.4 mm do  

4.8 mm), nebo 50 kusů (pro vázací pásky šířky 6.9 mm a výše)

Technické informace

Materiál - plastová část polyamid 6.6
Materiál - blokovací zub nerezová ocel třídy 316 
Teplotní rozsah  -40°C až +105°C
Barva   černá (další barvy viz str. 15)
Klasifikace zápalnosti UL 94 V-2
Další vlastnosti   neobsahují halogen, neobsahují silikon

Ref.  
označení  
výrobku

MIL Spec. Délka Šířka Tloušťka Ø svazku Min.  
pevnost

Dodávané
množství 

Nástroj

L W od... do v tahu  

[mm] [mm] [mm] [mm] [N] [ks]

TY523MXR MS-3367-4 92 2.4 1.0 2 - 16 80 100

TY5232MXR        – 203 2.4 1.0 2 - 50 80 100  

TY5234MX*        – 356 2.4 1.0 2 - 102 80 100 ERG50

TY524MXR MS-3367-5 140 3.6 1.1 2 - 29 180 100 WT193A

TY5242MXR        – 204 3.6 1.1 2 - 50 180 100

TY526MXR        – 284 3.6 1.1 2 - 76 130 100

TY5244MXR        – 368 3.6 1.1 2 - 103 130 100

TY525MXR MS-3367-1 186 4.8 1.3 3.5 - 45 220 100 ERG50

TY5253MXR MS-3367-7 295 4.8 1.3 3.5 - 78 220 100 ERG120

TY528MXR MS-3367-2 361 4.8 1.4 3.5 - 102 220 100 WT193A

TY5271MXR        – 150 7.6 1.5 6 - 31 540 50

TY5272MXR        – 223 6.9 1.6 6 - 50 540 50 ERG120

TY527MXR MS-3367-3 340 6.9 1.6 6 - 90 540 50 L-500-EU

TY5275MX*        – 457 6.9 1.6 6 - 127 540 50

TY5277MX*        – 617 6.9 1.6 6 - 177 540 50

TY529MX* MS-3367-6 771 6.9 1.6 6 - 229 540 50

** Některá schválení nemusí platit pro všechna 
referenční označení výrobků. Kontaktujte své-
ho prodejce, který vám sdělí platná schválení.

Popis struktury referenč. označení výrobku: viz str. 8
Popis materiálů a vlastností: viz str. 140 až 151
Specifikace nástrojů: viz str. 126 až 139

** ** ** ** 

* Referenční označení výrobku: TY5234MX, TY5275MX, TY5277MX a TY529MX nemají otvor Euroslott

E49405


